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Obfrau Susanne Zoppel s.zoppel@web.de 0650 7441001 6850 Dornbirn,  
    J.-A.-Herrburgerstr. 14 
Obfraustv. Johannes Remm johannes.remm@aon.at 0664 8015988314 6850 Dornbirn,  
    Langegasse 25 b 
Schriftführerin Lisi Fischer-Fussenegger fischer.fussenegger@gmx.at 0699 81448272 6890 Lustenau, 
    St. Antoniusstr. 22 
Schriftführerstv. Angelika Jaud angelika.jaud@a1.net 0664 9302010 6845 Hohenems, 
    Im Kirchholz 25 a 
Kassierin Anette Beck anette.beck@gmx.at 0664 5326979 6890 Lustenau, 
    Hasenfeldstr. 54 b 
 
 
Rechnungsprüfung Manuela Brandl manubrandl@hotmail.com 0699 10923085 
Rechnungsprügung Veronika Riedmann veronika.riedmann@hotmail.com 0664 75014448 
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